

KLF Consulting AB

559057-5675

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krister Lennart Fredriksson, Verkställande direktör
2025-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster till teknikföretag, entreprenadföretag, advokatkontor, kommuner och statliga verk

inom infrastrukturprojekt.

Bolaget utför även utbildningar i AMA Anläggning och AMA MER.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avslutat sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	27 600	57 802	195 127	573 005
Resultat efter finansiella poster	5 139	-43 894	27 084	283 262
Soliditet (%)	94	95	95	92

Då bolaget inte längre utför några tjänster har intäkterna under första delen av året minskat mycket för att under den senare delen upphört helt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 048 616	215 259	2 313 875
Utdelning		-262 053		-262 053
Balanseras i ny räkning		215 259	-215 259	0
Årets resultat			1 860	1 860
Vid årets utgång	50 000	2 001 822	1 860	2 053 682

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 001 822
Årets resultat	1 860
Summa	2 003 682

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	180 000
Balanseras i ny räkning	1 823 682
Summa	2 003 682

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 600	57 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 600	57 802
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 421	-98 163
Personalkostnader	2	-4 021	-3 140
Summa rörelsekostnader		-22 442	-101 303
Rörelseresultat		5 158	-43 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-435
Summa finansiella poster		-19	-393
Resultat efter finansiella poster		5 139	-43 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	325 000
Summa bokslutsdispositioner		0	325 000
Resultat före skatt		5 139	281 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 279	-65 847
Årets resultat		1 860	215 259

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	193 557	193 557
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 193 557	2 193 557
Summa anläggningstillgångar		2 193 557	2 193 557
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		23 575	7 936
Summa kortfristiga fordringar		23 575	7 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		577 371	571 843
Summa kassa och bank		577 371	571 843
Summa omsättningstillgångar		600 946	579 779
Summa tillgångar		2 794 503	2 773 336

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 001 822	2 048 616
Årets resultat		1 860	215 259
Summa fritt eget kapital		2 003 682	2 263 875
Summa eget kapital		2 053 682	2 313 875
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		715 000	390 000
Summa obeskattade reserver		715 000	390 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 104	4 103
Summa långfristiga skulder		4 104	4 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	57 607
Övriga skulder		6 717	-7 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		21 717	65 358
Summa eget kapital och skulder		2 794 503	2 773 336

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	193 557
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	193 557
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	193 557
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 000 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 000 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för KLF Consulting AB, 559057-5675
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Krister Lennart Fredriksson
Krister Lennart Fredriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-11-30

Sylvia Birkhammar
Sylvia Birkhammar
Styrelseledamot
2025-11-30